

## CASAMBI DALI-Schnittstelle/Gateway passiv

Bestellnummer: 5116

CASAMBI zu DALI Gateway

Ideal für DALI Gruppensteuerung (max. 64DALI Geräte mit DALI-Stromversorgung Art.5119)

- Bis zu 250DALI Geräte pro Schnittstelle in abhängig von der DALI-Stromversorgung (max. 250mA=249Geräte)
- Durchverdrahtbare DALI-Schnittstelle zum komfortablen Regeln von DALI-Lichtquellen via Casambi App
- geeignet für die Einbindung eines herkömmlichen DALI Sensors in die CASAMBI Welt
- passives Gerät, externe Stromversorgung über DALI-Leitung notwendig! Kompatibel zu DALI-Stromversorgung (Art-Nr. 5119)
- kompatibel zu Sensor (Art-Nr. 5117), Funkfernbedienung (Art-Nr. 5120) und Wandschalter (Art-Nr. 5121)
- verschiedene vorinstallierte Profile sind in CASAMBI App wählbar
- Steuerung von DALI Komponenten über CASAMBI
- Steuerung von CASAMBI Komponenten über DALI
- DALI Einzeladressierung oder DALI Gruppensteuerung/Broadcast
- Komplettsteuerung via CASAMBI App:
- Regeln der Helligkeit und Lichtfarbe
- Konfigurieren von Leuchten und Leuchten-Netzwerken
- Erstellen von Szenen und Animationen (Farbverläufe)
- intelligente Timer- und Galeriefunktionen

Schutzart (IP): IP20; Eingangsspannungsbereich: 9,5-22,5 DC; Eingangsspannungsbereich Leuchte: 9,5-22,5 DC; ETIM Gruppen-ID: EC002924; Kompatibel mit Casambi: Ja; Kompatibel mit Apple HomeKit: Nein; Kompatibel mit Google Assistant: Nein; Kompatibel mit Amazon Alexa: Nein; BEG Förderung: Nein Breite: 36mm